

Simon Jul Holding ApS

Stillidsvej 3, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 05 25 77

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Simon Jul Lindegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Jul Holding ApS Stillidsvej 3 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 05 25 77
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Simon Jul Lindegaard
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	SL Metal A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 samme som sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.485 mod -32.168 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-7.250	-7.250
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.180	-24.523
Øvrige finansielle omkostninger	-445	-395
Resultat før skat	30.485	-32.168
Årets resultat	30.485	-32.168
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.180	-24.523
Disponeret fra overført resultat	-7.695	-7.645
Disponeret i alt	30.485	-32.168

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	639.936	601.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	639.936	601.756
Anlægsaktiver i alt	639.936	601.756
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.004	1.000
Tilgodehavender i alt	2.004	1.000
Likvide beholdninger	41.244	43.730
Omsætningsaktiver i alt	43.248	44.730
Aktiver i alt	683.184	646.486

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	470.696	440.212
Egenkapital i alt	<u>550.696</u>	<u>520.212</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.383	89.133
Anden gæld	29.230	30.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.488</u>	<u>126.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.488</u>	<u>126.274</u>
Passiver i alt	<u>683.184</u>	<u>646.486</u>
1 Eventualposter		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Jul Lindegaard

Direktør

Serienummer: 7e693747-ee0f-4268-990a-efaeae1af8c4

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-18 19:25:05 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-19 10:30:13 UTC



Simon Jul Lindegaard

Dirigent

Serienummer: 7e693747-ee0f-4268-990a-efaeae1af8c4

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-12-19 12:04:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0CCNY-XIYK5-VLE0U-35AAC-SM41J-VXTLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>